1

2020 年 2 月 13 日

各  位

会 社 名  白 銅 株 式 会 社

代 表 者 の
役 職 氏 名  取 締 役 社 長   角 田 浩 司

（コード番号：７６３７ 東証第一部）

問 合 せ 先
責 任 者

管理本部長

谷 口 彰 洋

連結子会社の社名変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である高瀬アルミ株式会社は、本日開催の同社株主総会において、下記の

とおり社名を変更することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 当該子会社の概要

（１）現社名   高瀬アルミ株式会社

（２）所在地   東京都千代田区神田駿河台３－３ お茶の水伊藤ビル４Ｆ

（３）代表者   岩田龍一

２． 新社名

株式会社 AQR（読み方：エー・キュー・アール）

３． 変更の理由

当該子会社が当社グループ会社となって１年を経過するに際して、アルミに加えて他の非

鉄金属や樹脂も取り扱う会社に変革したことを、社内外にアピールし、一層の社業の発展

を図るため。

４． 変更日

2020 年 4月 1日

以 上